Boissons non alcoolisées

e San Pellegrino

w Coca ColalLife
X

Boissons alcoolisées

w Desperados
L

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

O Barbecue

Burgers

c BBQ Burger

Burger
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10



Extras

P

:. Salad

Snacks

Pour les petits appétits

c‘ Onion

Boissons

ﬁ Orangina

Pizza - @18cm
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‘ Classic 10

Buffalo Chicken Wings

““"""|§’ Small

Hahnchen Pfannengerichte
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Pizza &4 28cm

ﬂ Grande

Pizza - Junior @ 22cm

‘|E’ French



Steinofenpizza - S@ 24cm

@ Frites

Non classé

Fromage

LeClassique

TheClassic

Salade

Lawoll
L effe

Eau plate source des pins
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9€

4€

4€

2€



GeeOEEEEEE~

Minute Maid Tropical

Minute maid pomme

Petite Salade Verte

LeBarbecue

LeBordeais

LaFourmed'Ambert

Minute Maid orange

Fritesmaison

| ce tea péche

La Fromagere

La Campagnarde

2€

2€

4€

9€

9€

9€

2€

4€

2€

8€

8€



